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fur die Risikoabschéatzung nach § 51 Trinkwasserverordnung (TrinkwV 2023)
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Name Vorname Firma Anschrift PLZ Ort Tel. gesch. Fax E::ﬁu::f;:jg:jlder SEE.géfg /'\Bu;:ﬁj:k; Planer Labor
erlin

Bawey Roberto LTZ - Zentrum fur Luft- und Trinkwasserhygiene Sachsendamm 93 10829 |Berlin +49 (30) 62 72 17 72 +49 (30) 62 72 17 73  |bawey@Iuft-trinkwasser-zentrum.de X

Bolowski Marco Marco Bolowski Santisstralle 79 12277 |Berlin +49 (30) 56 82 06 90 +49 (30) 56 82 06 99 |mb@bolowski-berlin.de X X

Bothing Annette LTZ - Zentrum fur Luft- und Trinkwasserhygiene Sachsendamm 93 10829 |Berlin +49 (30) 62 72 17 72 +49 (30) 62 72 17 73 |bothing@Iuft-trinkwasser-zentrum.de X

Brockelmann Fred G.S.M. Gas-Heizungen und Sanitérinstallation GmbH Riedemannweg 12 13627 |Berlin +49 (30) 811 20 83 +49 (30) 811 20 79 f.brockelmann@t-online.de X X

DreRel Patrick LTZ - Zentrum fir Luft- und Trinkwasserhygiene Sachsendamm 93 10829 |Berlin +49 (30) 62 72 17 72 +49 (30) 62 72 17 73 |dressel@luft-trinkwasser-zentrum.de X

Dumat Rainer Rainer Dumat Steinkirchener Straf3e 34 13435 |Berlin +49 (30) 41 74 79 99 +49 (30) 41 7479 98  |rainerdumat@arcor.de X X

Foerster Andreas L:Sl::fssfszirr);?;er?ﬁszlr:;eurmeister Tirkensteinweg 39 a 14167 |Berlin +49 (30) 84 50 75 28 +49 (30) 8450 7529 |af@trinkwasserhygiene-berlin.de X X X

Fruhauf Frank-Michael Bernhard Frithauf & Sohn GmbH Sophie-Charlotten-Strae 6 14059 |Berlin +49 (30) 321 10 51 +49 (30) 321 10 33 fruehauf-berlin@t-online.de X X

Heinecke Olaf LTZ - Zentrum fir Luft- und Trinkwasserhygiene Sachsendamm 93 10829 |Berlin +49 (30) 62 72 17 72 +49 (30) 62 72 17 73 |heinecke@Iuft-trinkwasser-zentrum.de X

Hobler Oliver LTZ - Zentrum fir Luft- und Trinkwasserhygiene Sachsendamm 93 10829 |Berlin +49 (30) 62 72 17 72 +49 (30) 62 72 17 73 |hobler@Iuft-trinkwasser-zentrum.de X

Hoffmann Fred Reimer + Schultz GmbH Rudower Str. 36 12524 |Berlin +49 (30) 220 56 97 0 +49 (30) 624 67 28 fred.hoffmann@riemer-schultz.de X X

Hortien Christian Merced6l-Feuerungsbau GmbH Holzhauser StraRe 16 13509 |Berlin +49 (30) 40 72 72 254 |+49 (30) 91 60 00 99 |c.hortien@mercedoel-berlin.de X X

Lehmann Lutz LTZ - Zentrum firr Luft- und Trinkwasserhygiene Sachsendamm 93 10829 |Berlin +49 (30) 627217 72 +49 (30) 62 7217 73 |{lehmann@Iuft-trinkwasser-zentrum.de X

Loth ¥ Markus Markus Loth Tutzinger Strafle 21 12309 (Berlin +49 (177) 764 03 40 markusloth@t-online.de X X
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Mende Olaf Dieter Mende GmbH Gas-Wasser-Heizung Sigmaringer Stral3e 29 10713 |Berlin +49 (30) 864 92 00 +49 (30) 86 49 2029 |gutachten@olaf-mende.de
KUN Gesundheitstechnik - WASSER | WARME | LUFT -
Nehring Kay-Uwe Ingenieurbiiro fur Sanitar-, Heizungs- und Klimatechnik - Degnerstra3e 59 13053 |Berlin +49 (30) 95 62 02 87 kay-uwe.nehring@kun-gt.de X
Beratung | Projektierung | Bauleitung | Prifung
Opitz Patric LTZ - Zentrum fur Luft- und Trinkwasserhygiene Sachsendamm 93 10829 |Berlin +49 (30) 62 72 17 72 +49 (30) 62 72 17 73 |opitz@Iuft-trinkwasser-zentrum.de X
Ruschke André Bayer Pharma AG MiillerstraRe 170-178 13353 |Berlin +49 (30) 46 81 2556 +49 (30) 46 892556 andre.ruschke@bayer.com
Schreiterer Steffi LTZ - Zentrum fur Luft- und Trinkwasserhygiene Sachsendamm 93 10829 |Berlin +49 (30) 62 72 17 72 +49 (30) 62 72 17 73 |schreiterer@Iuft-trinkwasser-zentrum.de X
Schumann Holger aluta Warmetechnik GmbH GroRbeerenstr. 132 12277 |Berlin +49 (30) 7796 105 +49 (30) 779 63 32 holger.schumann@aluta.de
Strehlow Christian Hans-Georg Strehlow GleimstralRe 43 10437 |Berlin +49 (30) 449 49 49 +49 (30) 449 49 49 cs@sanitaer-strehlow.de
Tafel Rainer Rainer Tafel WeilRenburger Str. 51 13595 |Berlin +49 (30) 35 10 33 56 +49 (30) 75 65 22 67 |r.tafel@rainertafel.de
Thiele Lutz IB Thiele Ingenieur & Industrieservice GmbH Sakrower Landstr. 99 E 14089 |Berlin +49 (30) 36 43 20 70 +49 (30) 36 4320 71  |Thiele@ib-thiele.eu
Vanberg Philipp Berliner Wasserbetriebe Fischerstr. 29 10317 |Berlin +49 (30) 86 44 85 190 philipp.vanberg@bwb.de X
Wilke Michael LTZ - Zentrum fir Luft- und Trinkwasserhygiene Sachsendamm 93 10829 |Berlin +49 (30) 62 72 17 72 +49 (30) 62 72 17 73 |wilke@luft-trinkwasser-zentrum.de X
Woelm Andreas Berliner Wasserbetriebe Neue Judenstr. 1 10179 |Berlin +49 (30) 86 44 58 146  |+49 (30) 86 44 34 86 |andreas.woelm@bwb.de X
Woiton Eric Berliner Wasserbetriebe Fischerstr. 29 10317 |Berlin +49 (30) 86 44 85 190 Eric.Woiton@bwb.de X

Ansprechspartner der Innung
Fachgruppe Sanitar Heizung Klima: Olaf Mende, Tel.: +49 (30) 864 92 00

Technische Beratungsstelle: Kay Jonas, Tel.: +49 (30) 49 30 03 15

SHK - Das Umwelthandwerk
Innung Sanitar Heizung Klempner Klima Berlin
Siegmunds Hof 18, 10555 Berlin (Tiergarten)

Telefon 030 /39 92 69-0
Telefax 030/ 39 92 69-99

E-Mail

info@shk-berlin.de

Internet www.shk-berlin.de
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